ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:         /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Lễ tổng kết Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Thủ trưởng các cơ sở giáo dục có thành tích xuất sắc;

- Học sinh đạt thành tích xuất sắc tại Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ

X năm 2024;

- Cán bộ, giáo viên, huấn luyện viên bồi dưỡng đội tuyển thể thao học sinh

đạt thành tích xuất sắc tại Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024.

Tham dự Lễ tổng kết Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024

1. Thời gian: 07 giờ 30, ngày 28 tháng 02 năm 2025 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường B – Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí

Minh (số 280 An Dương Vương, Phường 4, Quận 5)

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ

và đúng thành phần (theo danh sách đính kèm).

Lưu ý: Đại diện tập thể, cá nhân nhận khen thưởng tham dự mặc trang phục

lịch sự; cán bộ, giáo viên, huấn luyện viên và học sinh mặc trang phục tham dự

Hội khỏe Phù Đổng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, CTTT (Uyên).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2025-02-24T17:36:48+0700

		2025-02-24T18:32:49+0700

		2025-02-25T08:47:48+0700

		2025-02-25T08:47:48+0700

		2025-02-25T08:47:48+0700